



GMINA ŚWIDNICA

ZP.271.19.2020(2)

Świdnica, dnia 14.10.2020 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.19.2020 pn.: „Budowa przedszkola i żłobka w Pszennie przy ul. Słonecznej”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na pytania oferentów prosimy precyzyjne wyjaśnienie, jakie wyposażenie podlega wycenie ofertowej:

1. Czy w ofercie należy wycenić również ceramikę sanitarną, stelaże, wpusty i baterie w pomieszczeniach 1.30, 1.33, 1.39, 1.40, 1.41, 1.42, 1.43, 1.44, 1.50, 1.55, 1.59.?

Załącznik nr 12 pn. Wykaz elementów wyposażenia odnosi się wyłącznie do elementów sanitarnych i wyposażenia technologicznego znajdujących się w obrębie kuchni i jej pomieszczeń pomocniczych. Nie uwzględnia wyposażenia sanitariatów dla dzieci i pomieszczeń obsługi dydaktycznej obiektu.

Wyjaśnienia na pytania nr 5 i 75 są ze sobą sprzeczne i nie precyzują jednoznacznie zakresu wyceny urządzeń gdyż

- Zgodnie z treścią SIWZ zawartą w rozdz.III oraz odpowiedzią nr 5 w cenie oferty należy uwzględnić wyłącznie wyposażenie wyszczególnione w poz. 3, 5, 17, 18, 32, 33, 34, 51, 52, 61, 73, 76, 77, 82, 87, 88, 89, 94, 95, 96 Załącznika nr12 do SIWZ a przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia.

- w odpowiedzi nr 75 jest zapis: „*W zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyposażenia węzłów higieniczno-sanitarnych. Zakres ujęty w przedmiarze robót. Ostateczny zakres do przetargu określa Zamawiający*”.

Odpowiedź nr 1

W ofercie należy wycenić ceramikę sanitarną, stelaże, wpusty i baterie we wszystkich pomieszczeniach zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym, w tym w pomieszczeniach 1.30, 1.33, 1.39, 1.40, 1.41, 1.42, 1.43, 1.44, 1.50, 1.55, 1.59.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż wykaz wyposażenia (określony jako załącznik nr 12 do SIWZ) stanowi składową projektu budowlanego, jego wersji papierowej. W związku z tym, w celu opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, Zamawiający wydzielił z projektu budowlanego wykaz wyposażenia jako odrębny załącznik do SIWZ. Załącznik nr 12 do SIWZ określa wyposażenie objęte przedmiotowym zamówieniem (poz. 3, 5, 17, 18, 32, 33, 34, 51, 52, 61, 73, 76, 77, 82, 87, 88, 89, 94, 95, 96 załącznika nr 12) oraz wyłączone z przetargu (pozostałe pozycje załącznika nr 12).

Jednocześnie Zamawiający z odpowiedzi nr 75 udzielonej pismem nr ZP.271.19.2020(1) z dnia 07.10.2020 r. wykreśla zdanie drugie i trzecie o treści "Zakres ujęty w przedmiarze robót. Ostateczny zakres do przetargu określa Zamawiający".

ul. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica

Tel. 74 852 12 26, 852 30 67, 852 24 88, tel./fax 74 852 02 74

<http://www.gmina.swidnica.pl> e-mail: urząd@gmina.swidnica.pl



GMINA ŚWIDNICA

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę paneli projektowanych 310 W na panele większe np. 340 W lub 370 W przy zachowaniu dalej instalacji o mocy 27,3 kW (zmieni się lekko układ paneli na dachu bo będzie mniej rzędów)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o mocy większej niż 310 W, pod warunkiem zachowania łącznej mocy instalacji min. 27,3 kW. Z uwagi na założenie zastosowania dwóch falowników każdy po 17 kWp, Zamawiający wymaga wykonania instalacji z zachowaniem proporcji rozmieszczenia paneli, jak na rysunku "E-03 Plan instalacji fotowoltaicznej" projektu budowlanego.

Zapytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zamianę dwóch falowników po 17 kWp na 1 o mocy 27-30 kW?

Odpowiedź nr 3

Z uwagi na założenie realizacji przedmiotu zamówienia w dwóch etapach, Zamawiający wymaga wykonania instalacji fotowoltaicznej z zastosowaniem dwóch falowników każdy po 17 kWp.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

z up. WÓJTA
Bartłomiej Strózik
Zastępca Wójta

Sporządził:
Sebastian Pietraga
tel. 748523067 wew. 208